5

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	                           09.02.2015

	                               №  24

	г. Липецк

О присвоении квалификационных

категорий

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации                  от 23 апреля 2013 года № 240н «О порядке и сроках прохождения медицинскими работниками и фармацевтическими работниками аттестации для получения квалификационной категории», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20 декабря 2012 года № 1183н «Об утверждении Номенклатуры должностей медицинских работников и фармацевтических работников», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 23 апреля 2009 года № 210н «О номенклатуре специальностей специалистов с высшим и послевузовским медицинским и фармацевтическим образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации», на основании решений аттестационной комиссии от 9 февраля 2015 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить высшую квалификационную категорию:
	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	603
	Маркашову Алексею Валерьевичу
	врачу-стоматологу-ортопеду ортопедического отделения

ГУЗ "Областная стоматологическая поликлиника-Стоматологический центр"
	 стоматология ортопедическая
	6-2

	2.
	604
	Митяковой Маргарите Михайловне

	зубному врачу стоматологического отделения поликлиники

ГУЗ "Липецкая городская больница № 4 "Липецк-Мед"
	стоматология
	6-3

	3.
	605
	Куновой Елене Дмитриевне

	зубному технику ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 2"
	стоматология ортопедическая
	6-4

	 4.
	606
	Зубовой Ольге Васильевне

	зубному врачу
ГУЗ "Липецкая городская детская стоматологическая поликлиника"
	стоматология
	6-5

	5.
	607
	Аникиной

Нине Алексеевне
	зубному врачу
ГУЗ "Липецкая городская детская стоматологическая поликлиника»
	стоматология
	6-6

	6.
	608
	Бизиной
Марине Владимировне
	врачу-стоматологу-терапевту отделения платных медицинских услуг

 ГУЗ "Областная стоматологическая поликлиника-Стоматологический центр"
	стоматология

терапевтическая
	6-7

	7.
	628
	Чувенкову

Алексею Анатольевичу
	врачу-стоматологу-хирургу терапевтического отделения № 1

ГУЗ "Областная стоматологическая поликлиника-Стоматологический центр"
	стоматология хирургическая
	6-8

	8.
	704
	Воронцовой

Эльвире Львовне

	врачу-стоматологу-терапевту стоматологического отделения
ГУЗ "Липецкая городская поликлиника

№ 9"
	стоматология

терапевтическая
	6-9

	9.
	674
	Кочергиной Валентине Ефимовне
	зубному технику стоматологического отделения
ГУЗ «Чаплыгинская районная больница»
	стоматология ортопедическая
	6-10

	10.
	684
	Баженовой
Елене
Николаевне

	зубному технику ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 2"
	стоматология ортопедическая
	6-11

	11.
	5
	Макарову

Андрею Валерьевичу
	зубному технику стоматологического отделения
ГУЗ "Чаплыгинская районная больница"
	стоматология ортопедическая
	6-12

	12.
	698
	Казаченко

Игорю Юрьевичу

	врачу-стоматологу-ортопеду ортопедического отделения

ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 1"
	стоматология ортопедическая
	6-13

	13.
	699
	Каштелян

Марии
Вячеславовне

	врачу-стоматологу-терапевту стоматологического отделения
ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника

№ 1"
	стоматология

терапевтическая
	6-14

	2. Присвоить первую квалификационную категорию:

	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	602
	Дырдиной

Инне Сергеевне

	зубному врачу
ГУЗ "Липецкая городская детская стоматологическая поликлиника"
	стоматология
	6-1

	 2.
	551
	Тодосейчук Людмиле Александровне

	врачу-стоматологу детскому стоматологического отделения
ГУЗ "Чаплыгинская районная больница"
	стоматология детская
	6-15

	3.
	706
	Калашниковой Нине Алексеевне

	врачу-стоматологу-хирургу
ГУЗ "Данковская районная стоматологическая поликлиника"
	стоматология хирургическая
	6-16

	4.
	22
	Федоренко

Ирине Александровне
	врачу-стоматологу-терапевту стоматологического отделения
ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника

№ 1"

	стоматология терапевтическая
	6-17

	3. Присвоить вторую квалификационную категорию:

	№ п/п
	регистра-ционный № в  журнале  регистра-ции докумен-тов
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Специальность
	№  протокола заседания  аттестацион-ной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	609
	Слепокурову Михаилу Михайловичу

	врачу-стоматологу-ортопеду стоматологической поликлиники
ГУЗ "Усманская межрайонная больница"
	стоматология ортопедическая
	6-18

	2.
	610
	Голосовой

Ирине Викторовне

	врачу-стоматологу-ортопеду
ортопедического отделения

ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 2"
	стоматология ортопедическая
	6-19

	3.
	611
	Громыко

Никите Михайловичу

	зубному технику
ортопедического отделения

ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 2"
	стоматология ортопедическая
	6-20

	4.
	612
	Козлову
Антону Юрьевичу

	зубному технику
ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника № 2"
	стоматология ортопедическая
	6-21

	5.
	724
	Шаниной

Дарье Сергеевне
	врачу-стоматологу терапевтического отделения № 2

ГУЗ "Областная стоматологическая поликлиника-Стоматологический центр"
	стоматология общей практики
	6-22

Начальник управления

здравоохранения области

         Л.И. Летникова
Толмачева
25 75 14
Согласовано:

Заместитель начальника

управления здравоохранения

Липецкой области
«____» ______________ 2015 г.                                                              Ю.Ю. Шуршуков
Начальник отдела кадров

управления здравоохранения

Липецкой области

М.С. Двуреченская

«____» ______________ 2015 г.